Ahja: Lepinguraamat (1864-1891)

Protokoll

Leidandmed EAA.3257.1.6

Kaader 39

Daatum 14.12.1871

Protokolli number

Protokolli teema |12. Vallakohtu asjaajamine ja haldustoimingud ; 16. Kool
Markused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Taisnimi Roll

Jakob Naggel Vallavanem
Peter Laar Voo rminder
Hindrik Sikkut Voo rminder
Peter Kutzari Peakohtumees
Josep Koor Abikohtumees
Jakob Hanson Abikohtumees
Jaan Tennosar Abikohtumees
Peter Akkert Abikohtumees

Sell sammal paiwal, sel 14 Decenbril 1871 kui kik Perrismapidagid koon olliwad,
loeti se NUCKSSNAFENKOO Ehhitamise ramat ette ja anniwad siss selle pale rahha

ROl Jaan Raud

BafWE Fritz Pintson

KIE688E Jaan Pirson

KEIp8H Joh. Kripson

FiSWaR Josep Sarwa

Fi8WaR Kristjan Sarwa

[Peddo Naggel

|Mért Kurro

K888 Kolmeister Kristjan Sarwa
21 Decb. 1871

Rahha
Rubl. [(Kop.
1
3
1 20
1

No 1. NUSKSSRAFRIIKGNE Assutajate Comite ramat sai [EEEKE Indriko katta antud

sel 21 Decbr. 1871

No 2. NUCKSERAFIKON Assutajate Komite Ramat sai Kolmeister Kristjan



http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=22464
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

Ahja: Lepinguraamat (1864-1891)

Sarwa katte

No.

3

AUSKSSRARNKONE Assutajate

Koskord 21 December 1871

No 4. NUSKSSROFINKGNE Assutajate
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5.
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10

11.

16

17.

AUSKSSRAFNKONE Assutajate

Laari Peter
Jakob Naggel
Hind. Sikkut

. Kristjan Koskord, BR

. NEUGESE Rllst Jakob Hanson
bis 15 [ficH KiGHER 229
. MERKE Jiirri Turmann

Daniel Lokk, BR

18.

19.

20.

21.

22
23

. B8 Joh. Matson

Komite Ramat sai [EitZe Kolmeister Jakob

Komite Ramat sai [l Gotl. Meinhardt

Komite Ramat sai @ Heinrich Meinhard

Wallawannemb Jakob Naggel XXX Peter Akkert XXX

Josep Koor XXX, Jakob Hanson XXX, Jaan Tennosar XXX, Peter Kutsari XXX

Hindrik Sikkut XXX, Peter Laar XXX

Widrik Harkmann XXX



http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

